
Przedsięwzięcie Covid-19: wirus czy tlenek grafenu?

Disclaimer / Ważne
W niniejszym tekście wyrażam własne opinie, oparte na obserwacji ogólnie dostępnych faktów,  „łączeniu kropek w obraz” i świa-
domości tego, jak bardzo zmanipulowany jest obraz rzeczywistości, jaki wszczepia nam Matrix. Jest to mój światopogląd, nie twier -
dzę, że mam rację, i nikogo do niczego nie namawiam, nie jestem lekarzem, i to od Czytelnika zależy, czy przyjmie i zaakceptuje
treści pochodzące od mainstreamu, czy też rozważy przyjęcie innych wariantów spojrzenia na rzeczywistość.  Nie namawiam niko-
go do niczego, zdaję też sobie sprawę, że dla osób traktujących telewizor jako źródło wiedzy objawionej, przedstawione tu poglądy
mogą być nie do przyjęcia, trudno.  Nic tu też nie jest poradą medyczną.  Kto się chce wyleczyć, idzie do lekarza:)).

Unikanie dualizmu i kłamliwy przekaz informacyjny mainstreamu
Pewien minister niejakiego Adolfa H. ustalił, że aby optymalnie sterować społeczeństwem

poprzez informację,  to  o ile  dobrze pamiętam, należy podawać mu 60% w miarę obiektywnej
prawdy,  zaś  pozostałe  40%  może  stanowić  dezinformacja.  Takie  proporcje  zapewniały
wiarygodność informacji dla większości społeczeństwa i gwarantowały według niego bezpieczne,
skuteczne sterowanie społeczeństwem. Minister ten mówił też, że kłamstwo 100 razy powtórzone
staje  się  prawdą.  Dziś  te  40%  dezinformacji  p.  G  wzrosło  może  nawet  dwukrotnie,  ale
społeczeństwo tak zgłupiało w swojej masie, że to łyka. Jak kaczka gotowany groch.  

Obecnie  intensywny  rozwój  nowoczesnych  technologii  przekazu  informacji  (i  udostępniania
rozrywki)  obrazem i  dźwiękiem przyciągnął,  jak  magnes  gwoździe,  większość  społeczeństwa,
które korzysta z tego typu przekazu, niestety przekazu serwowanego przez główny nurt, bo to jest
najłatwiejsze.  Ludzie spędzają  tak dużo czasu przed przysłowiowym telewizorem, ograniczając
kontakty społeczne,  że żyją  w świecie  wirtualnym, prawie pozbawieni  kontaktów społecznych.
Rezultaty są straszne, prawdą objawioną stał się dla nich telewizyjny bełkot. Uwierzą we wszystko,
byle powiedział im to telewizor.   

Dezinformacja  w  tym  wirtualnym  świecie  może  więc  sobie  radośnie  rosnąć.  Oddany
telewizorowi  oddany  uczestnik  wirtualnej  rzeczywistości  uwierzy  naprawdę  we  wszystko,  co
pochodzi z telewizora. Według Val Valeriana tylko ok. 10% (jeśli dobrze pamiętam) społeczeństwa,
będąc podłączona do sfer duchowych,  jest w miarę odporna na sterowanie z Matrixa.

Wiedza,  jaka  jest  nam  powszechnie  przekazywana,  jest  niejasna,  często  wzajemnie
sprzeczna, podzielona tak, aby większość społeczeństwa nie była w stanie zauważyć wzajemnych
związków i zależności. Przedmiot logika został wykasowany z programów szkolnych. Jesteśmy
poddawani ogłuszającemu szumowi informacyjnemu. Wprowadzane są ciągłe zmiany. Zmiany  dla
zmian,  dla  ogłupienia,  dla  utrudnienia  zrozumienia  czegokolwiek.  Skutkuje  to  u  większości
społeczeństwa  dysonansem poznawczym a także ucieczką do pewnej kompartmentalizacji wiedzy,
rozumianą  jako  „posiekanie”  posiadanej  wiedzy  na  niepowiązane  ze  sobą,  a  nawet  często
wzajemnie sprzeczne  kawałki.  Rezultaty są okropne, większość z nas nie rozumie prawie nic
z tego, co dzieje się wokół nas, uwierzymy we wszystko, co mówi telewizor, dajemy się oszukiwać
na każdym kroku. 

Oczekujemy prostych odpowiedzi i rozwiązań, nie przyjmujemy do wiadomości, że często
nie ma prostych rozwiązań, że istnieją dualizmy, a prosta widzenie świata oznacza zamykanie sobie
drogi do poznania i zrozumienia, zanik ważnych funkcji mózgu. 

Przykład – zjawisko Covid-19 to dla większości ludzi wirus. Prawda jest o wiele bardziej
skomplikowana. Na Covid-19 składa się znacznie więcej elementów, i ciągle do gry wprowadzane
są coraz to nowe czynniki. Może tu chodzić o wirusa, lub wcale nie. Ale telewizor mówi o wirusie.
Nasze  ograniczenia  umożliwiają  Nadzorcom rozgrywanie  nas  jak  dzieci.   Żyjemy  w  pudełku
naszych ograniczeń, nie umiemy patrzeć „spoza”, „outside the box”. 

Skąd  wiemy  o  pandemii?  Telewizor  mówi,  że  jest  pandemia.  No  to  jest  pandemia.
Telewizor każe nosić maseczki? Nosimy. Każe dać się ukłuć? Lemingi ustawiają się w kolejce aby
dać  się  ukłuć.  Czemu?  Ponieważ  -  na  przykład,  pragną  bezpieczeństwa.  Dla  bezpieczeństwa
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oddadzą wolność (nie wiedzą, że zrzekając się wolności, nie dostaną już niczego, a już na pewno
bezpieczeństwa).  Gdybym  ogłosi,  że  nie  ma  żadnej  pandemii,  tylko  medialny  marketing
i administracyjny terror, wielu by się szczerze oburzyło. Oni szczerze wyznają wirusa.   
 
Czy „masz” Covid-19?

Wirusa  nie  wyizolowano.  Stosowany  ogólnie  „test”  PCR nie  jest  testem na  Covid-19.
Jesteśmy poddani  bezczelnemu marketingowi  promującemu nie  istniejącą  pandemię.  Fałszywe
wyniki testów / nie-testów mianują kolejne osoby na „zarażonych”. Grypa w tajemniczy sposób
zniknęła, ale co tam, mało kto zada sobie trud wyciągnięcia wniosków.  

Słyszałem, że Jerzy Zięba oferuje milion zł nagrody każdemu, kto udowodni, że w próbce
testu PCR jest rzeczywiście wirus SARS-Cov-2. Nagroda wciąż czeka:). Skąd wiadomo, że ktoś
„ma covida”? No przecież nie wiadomo. Test PCR nawet w bananie znajdzie mniemanego wirusa. 

Używając  tego  „testu”  określa  się  przed  „pomiarem”  ilość  tzw.  „naliczeń  /  cykli”.
Wiadomo,  ile  naliczeń  wolno  zrobić,  by  zachować  szanse  na  minimum  wiarygodności.  Przy
przekroczeniu pewnej granicy ilości cykli, testujący z łatwością uzyskają wskazania blisko w 100%
pozytywne (czyżby w zależności  od zamówionej  ilości  zakażeń do wykazania?  -  nazywam to
kierowaniem zarazą). 

Doskonale  omawiają  całkowity  brak wiarygodności  omawianych „testów” prof.  dr  hab.
Roman  Zieliński  i  prof.  Kornelia  Polok  w  materiale  filmowym  (adres  linku  podam  poniżej
artykułu).  

O ile wiem, do tej pory żadne laboratorium nie oczyściło i nie wyizolowało pełnego obrazu
genomu   mniemanego  wirusa  SARS-Cov-2.  Czy  więc  ten  wirus  istnieje?  Dowodem  na  jego
istnienie  nie jest dla mnie przekaz medialny sowicie opłacanego mainstreamu, który to przekaz
jest  dla  mnie  elementem  kierowania  zarazą,  robi  też  wrażenie  reklamy  preparatu
eksperymentalnego, dla zmylenia przeciwnika nazywanego sprytnie „szczepionką”.

Skąd więc wiadomo, że ktoś „ma” Covid-19? No, to jest proste, trywializując, powie mu to
rzekomy test.

A może w tzw. „pandemii” wcale nie chodzi o wirusa?
Nie da się zaprzeczyć, że niektórzy ludzie przechodzą  poważne problemy, dolegliwości

utrzymują się nawet kilka tygodni, towarzyszą im często utrata zmysłów węchu i smaku. „Mamy
pandemię”,  więc te  dolegliwości  są  przypisywane,  a jakże,  mniemanemu wirusowi.  Większość
społeczeństwa” uważa więc go za przyczynę, zgodnie z narracją mainstreamu.  

Czy jednak naprawdę w przedsięwzięciu SARS-Cov-2 to jakiś wirus jest przyczyną pro-
blemów zdrowotnych?  

A może istnieją zupełnie inne, nie  związane z wirusem przyczyny? Przypomnę tu, że już
lata temu niemiecki biolog, bodaj  dr Stefan Lanka, zaoferował 100 tysięcy (nie pamiętam - marek
czy euro) temu, kto udowodni istnienie wirusa odry. Do dziś jakoś nikt nie zgłosił się po nagrodę, a
oni przecież wciąż robią duże pieniądze na szczepionkach przeciwko odrze. I to właśnie na te-
renach, gdzie są prowadzone szczepienia, wybuchają ogniska odry.  No co za przypadek.  Ciekawe,
co wszczepiają. 

La Quinta Columna
Zespół specjalistów  współpracujący z ruchem wolnościowym. Posługują się krytycznym

myśleniem o charakterze  twórczym. Są skupieni  wokół  hiszpańskiej  witryny internetowej  (jej
nazwa  to  w  tłumaczeniu Piąta Kolumna). Zajmują  się  także  bardzo  ciekawymi  sprawami
związanymi z mniemaną pandemią. 

Witryna  publikuje  wiele  ciekawych  ”wokół-pandemicznych”  tematów,  umożliwiających
zainteresowanym  poznawanie  ukrywanych  przez  mainstream  dość  złowrogich  faktów.  Można
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także  zanleźć  na  niej  linki  internetowe  do  innych  stron  ujawniających  ciekawe  informacje,
sugerujące inne, może prawdziwsze informacje o tym, czym jest plandemia. 

Trochę przykładów

*  Zrobili  to!  W  końcy  widzimy  prawdziwą  zawartość  szczepionek  pod  mikroskopem
elektronowym.  Widzimy  zdjęcia  szczepionek,  zrobione  z  użyciem mikroskopu  elektronowego,
o których naukowcy od dawna mówią, że zawierają grafen. Uważają tlenek grafenu za przyczynę
problemów,  które  przypisuje  się  mniemanemu wirusowi.  Jako antidotum na  przyczynę  SARS-
CoV-2 uważają  glutation1.

* Potencjalna rola miedzi  i  NAC w kontekście  SARS-CoV-2. Wyniki badań potwierdzają  rolę
połączenia miedzi, NAC, kolchicyny i tlenku azotu w postępowaniu antywirusowym.
Tu wygląda na to, że wtedy autorzy opracowania wierzyli w wirusa jako powód pandemii – cóż,
ważne, że metoda działa. 

*  FDA  (Agencja  do  spraw  Żywności  i  Leków  -  odpowiednik  naszego  Sanepidu)  zakazuje
sprzedaży NAC (N-acetylocysteina) na Amazon (link). No czemuż mnie to nie dziwi.  Jeszcze by
pomogła ludziom odzyskać zdrowie, a my przecież  mamy stać w kolejce do ”szczepienia”.  

NAC jest prekursorem zredukowanego glutationu, który, jak to wykażę w dalszej częsci
artykułu,  odgrywa ważną rolę w walce z Covid-19. NAC hamuje – mówiąc w skrócie – burzę
cytokinową, ten niebezpieczny stan w problemach płucnych. Wzmacnia także funkcje komórek T
i hamuje nadkrzepliwość krwi, mogącą prowadzić do zakrzepów, czy udaru… Można powiedzieć,
że ma działanie antyzakrzepowe. No, to w tej sytauacji nie dziwię się tej agencji, że nie podoba jej
się,  że  coraz  bardziej  świadomi  ludzie  stosują  NAC  do  wychodzenia  z  problemów  około-
covidowych. Postanawia więc ona rozprawić się z N-acetylocysteiną (NAC)  stwierdzając, że  tego
suplementu… nie można uznać za supplement. Nie wiadomo, dlaczego NAC nagle przestaje być
suplementem...  No, ale w końcu  komu faktycznie służą różnego typu agencje? No przecież nie
ludziom. 

Ostatnio ogłoszono ciekawe odkrycia i hipotezy. Jeśli jest w tym jakaś prawda, oznacza to  
kluczowo ważne dla naszego zdrowia i życia informacje.   Trochę informacji poniżej. 

Ludzie z Piątej Kolumny wysuwają ciekawe twierdzenia.  
* Maski obecnie sprzedawane zawierają tlenek grafenu…  No to już może wiemy, czemu 

zakazali zasłaniania ust i nosa np. szalem, kominem – może dlatego, że szal czy komin nie zawiera 
tlenku grafenu? A kupiona maska – już może tak?  

* Także waciki/tampony testów mają zawierać nano-cząsteczki  tej substancji. No to może 
stąd parcie na testy. 

* Szczepionki COVID we wszelkich wariantach – AZ, Pfizer, Moderna, Sinovac, Janssen, 
J&J itd. zawierają spore dawki nanocząsteczek tlenku grafenu. Wskazuje na to analiza z użyciem 
mikroskopu elektronowego i spektroskopii i inne techniki użyte przez pracowników naszych (hisz-
pańskich) uniwersytetów. 

* Szczepionki antygrypowe też zawierały nanocząsteczki tlenku grafenu, a nowe szczepion-
ki w tym  przypuszczalnie te „do nosa” jakie nam przygotowują,  zawierać już mogą ogromne daw-

1https://ejercitoremanente-com.translate.goog/2021/06/24/lo-han-conseguido-por-fin-vemos-el-  
contenido-real-de-las-vacunas-al-microscopio/?
_x_tr_sl=es&_x_tr_tl=pl&_x_tr_hl=pl&_x_tr_pto=ajax,se,elem,sc 
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ki tlenku grafenu. Tlenek grafenu jest substancją toksyczną powodującą trombozę w organizmie, 
koagulację krwi i zmienia (upośledza?) system immunologiczny (wskazywałoby to dość jedno-
znacznie na związek tlenku grafenu z zakrzepicami). Upośledza równowagę oksydacyjną w relacji 
do  rezerw glutationu w organizmie.  A więc mamy tu możliwy powód przypadków tzw. burzy cyto-
kinowej i problemów z płucami. 

Wiedząc o potencjalnych problemach powodowanych grafenem w organizmie, zerknąłem
jak  temat  jest  opisywany  w  Sieci.  Oczywiście  gów…  ups,  główno-nurtowe  media  się  nim
zachwycają,  jakież  to wirusobójcze działanie,  jakież to perspektywy w leczeniu,  w tym raka.
Cuda na kiju, pewnie, aby uzasadnić fakt jego dodawania „tu i ówdzie”. 

Notabene, gdy słyszę o ich badaniach nad rakiem, to robi mi się niedobrze i rozglądam się za
toaletą. Sprawa ta, jak i wiele innych jest już dawno  rozwiązana, ale Matrix nigdy tego nie ujawni
– nie niszczy się żyły złota.  Problem też w tym, że jednym z niekorzystnych skutków działania
grafenu jest właśnie rak, a więc ich kłamstwa są ogromne. Są są inne głosy, którym ufam, mówiące
o  rakotwórczym działaniu grafenu w organizmie.  I podejrzewam, że nie to jest jeszcze najgorsze
w kontekście karygodnej obecności żyletek w organizmie. Dlaczego piszę „żyletek”? Grafen jest
tak cienki (jedna warstwa atomów), że przyjmuje się, że jest on dwuwymiarowy.   Ostrzejszy, niż
żyletka. 

Tlenek grafenu i  skutki uboczne jego stosowania w organizmie
Naukowcy z Brown University ostrzegają przed grafenowymi zagrożeniami związanymi

z postrzępionymi krawędziami tej substancji i tym, że tlenek grafenu porusza się bez problemów
w  wodzie.  Grafen  jest  lekki,  wytrzymały,  elastyczny,  przewodzi  ciepło  i…  elektryczność.
Przewodząc elektryczność, może poddawać się wpływom pola magnetycznego i… radiowego. Są
to niemal magiczne właściwości, które mogą być szkodliwe dla środowiska, i zanieczyszczonym
nim  ludziom,  zwierzętom.   Tlenek  grafenu  powstaje,  gdy  grafen  styka  się  z  tlenem,  choćby
atmosferycznym. 

Nieciekawie wygląda toksyczność grafenu w ludzkich komórkach. Postrzępione krawędzie
grafenu mogą z łatwością przebić błony komórkowe i skórę. Nietrudno wyobrazić sobie ogrom
wyrządzanych  w organizmie szkód. Co ciekawe, tlenek grafenu w środowisku organicznym (czyli
na przykład w ciele ludzkim) jest stabilny, zanika zaś w wodzie (link).  Zrobiono też kilka badań
nad wpływem grafenu na organizm myszy. Podawanie im dożylnie dawek o stężeniach do 1 mg/ml
powodują uszkodzenia m.in. DNA i błon komórkowych (link).  Myślę, że badań na ludziach nie
ujawniono, ale sprawa jest dla nich oczywista, i zapewne właśnie badania te (i inne) są aktualnie
kontynuowane  z  użyciem preparatów  eksperymentalnych  nazywanych  eufemistycznie  (a  jakże
kłamliwie)  „szczepionkami” na Covid.    

Ciekawa jest narracja głównego nurtu w kwestii wpływu grafenu na organizm ludzki. Oni
gorliwie  zaprzeczają  jego  szkodliwości  mówiąc  tylko  o  „dobroczynnych,  pełnych  perspektyw
zastosowaniach”. A jak niektórzy spostrzegawczy widzowie matrixowego teatrzyku (jakim jest ta
nasza kłamliwa rzeczywistość) mówią – najlepszym potwierdzeniem prawdziwości zarzutu wobec
mainstreamu jest… zaprzeczenie z jego strony.    

Korzyści z przyjmowania  N-acetylocysteiny (NAC)
W sytuacji, gdy ten niezwykły aminokwas  jest tak dziś przydatny ludziom, warto być 

świadomym  licznych pożytecznych funkcji, jakie pełni w  w organizmie ludzkim.  Łatwo je 
znaleźć w Internecie, ale dla porządku wymienię tu klika. 
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Tak więc NAC:

● jest prekursorem tworzenia glutationu w ciele, sprzyja produkcji dopaminy w mózgu, promuje 
zdrowie mózgu

● jest mukolitykiem (powoduje upłynnienie i zmniejszenie lepkości śluzu w drogach 
oddechowych, a w konsekwencji ułatwia jego pozbycie się) 

● wzmaga odporność organizmu, np. poprzez zmniejszanie stresu oksydacyjnego i działania 
utleniającego

 ● pomaga radzić sobie w problemach autoimmunologicznych

 ● jest efektywny w uwalnianiu się od uzależnień i zaburzeń psychicznych (schzofrenia, depresja) 
oraz deficytu funkcji kognitywnych (poznawczych) i kłopotów z pamięcią

● opóźnia procesy starzenia (ściga wolne rodniki)

● detoksykuje organizm

●● rozrzedza krew!

I wiele innych. 

Rola NAC w uwalnianiu się od problemów „około - covidowych”

Warto tu na chwilę skupić się na roli NAC w intensyfikowaniu wytwarzania glutationu (GSH)
w  organizmie.  A glutation  jest  ważny  w  zapobieganiu  poważnych  objawów  i  śmierci  ludzi
przypisywanych, „niech mu będzie burek”,  Covidowi-19 (czymkolwiek on jest).  Poniżej ciekawy
akapit, dotyczy on właśnie mniemanego wirusa, ma sens i… pochodzi z głównego nurtu.

Glutation  sprzyja  homeostazie  redoks  i  tłumieniu  stresu  oksydacyjnego.  Rola  glutationu
w  zapewnieniu  odpowiedniej   indywidualnej  odpowiedzi  na  infekcje  jest  nie  do  zaprzeczenia.
Jednym z prawdopodobnych powodu śmierci od Covid-19 są właśnie poważne braki glutationu,
mówi  o  tym  sporo  literatury,  analiz  i  wyników  obserwacji.  Braki  glutationu  są  poważnym
czynnikiem  sprawczym  patogenezy  różnych  chorób,  wynikających  ze  stresu  oksydacyjnego
i zapaleń2.  

Wybaczcie  te  kilka  powyższych  zdań  o  charakterze  przypominającym  trochę  specjalistyczny
żargon,  ale,  powtórzę,  wziąłem  te  informacje,  ku  swojemu  zaskoczeniu,  z  -  o  dziwo  –
mainstreamowego  (rządowego)  opracowania.  Jak  z  tego  wynika,  czasem  można  znaleźć
w przepastnej  zawartości Internetu coś cennego,  zaskakującego tym bardziej,  że  pochodzącego
z mainstreamu. 

A więc cenna informacja – stosowanie glutationu i NAC może być w wielu sytuacjach 
uniwersalnym  remedium. I nie spodziewam się za bardzo, aby powiedział mi o tym poczciwy 
lekarz domowy, którego zresztą nie widziałem już z kilkanaście lat… Jeśli chodzi o dawki 
przyjmowania NAC, nie określono ich w zasadzie formalnie. Normalnie, ja przyjmowałbym  1 g 
dziennie. W razie potrzeby, zwiększyłbym dawkę do nawet 3 – 4 g. Za wysokie dawki mogą 
powodować mdłości, wymioty, rozwolnienie itp., trzeba się więc obserwować. 

2 https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC7263077/   
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Przedsięwzięcie Covid-19: wirus czy tlenek grafenu?

NAC jest łatwo dostępny w Polsce (Allegro, apteki internetowe). W USA już próbują ograniczać 
jego dostępność w miarę wzrostu samo-edukacji zdrowotnej  społeczeństwa.

Ważna jest też detoksykacja organizmu, poprawa stanu błon komórkowych organizmu, oraz 
przyjmowanie innych podstawowych suplementów / witamin.   

Uwaga: nie namawiam i nie sugeruję nikomu niczego. Mówię po prostu o tym, co ja uważam za 
słuszne. Prezentuję inne, moim zdaniem możliwe (niekoniecznie wirusowe) postrzeganie 
covidowej awantury. O czym raczej nie powie nam nasz poczciwy telewizor. Którego pozbyłem się
bez żalu  kilkanaście lat temu.    
  

Zakończenie
Opracowanie ma na celu wskazanie na naszą podatność na kłamstwa systemu, uświado-

mienie  konieczności  świadomego  przeciwdziałania  manipulacji,  oraz  wskazania,  że  przed-
sięwzięcie  Covid-19  jest  niekoniecznie  oparte  o   jakiegoś  wirusa,  na  przykład  tego,  którego
photoshopowy  image  nam  pokazują,  bo  jakoś  nikt  go  nie  wyizolował  ani  nie  sfotografował.
Wskazałem  też  na  możliwe,  ale  nie  ujawniane  przez  nasze  media,  ogół  lekarzy  czy  GIS  -
niemedyczne środki zaradcze. 

Zachodzi tu pytanie: czy oni nie wiedzą, czy może wiedzą, ale nie powiedzą? Naprawdę nie
wiem:). 

Pozostałe źródła
1. Oko.press        
2. Brak wiarygodności testów covidowych
3.  La Quinta Columna      
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